

967

<p>Dodávateľ IČO: 35185015 Marta POLÁKOVÁ Sklenárstvo a rámovanie obrazov Sládkovičova 50 972 01 Bojnice Prevádzka: Prievidza Tel.: 046/54 30 186 Fax.: 046/54 30 186 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 370096118/0900 IBAN: SK600900000000037009618 DIČ: 1020050691 Stredisko: IČ DPH: SK1020050691 SWIFT:</p>	<p>FAKTÚRA č. 16/12 Konštantný symbol:</p>																																																																																																																																
<p>Dodávateľ zapísaný v Živnostenskom registri OU Prievidza, reg. číslo 1565/2001</p>	<p>Odberateľ: IČO: 36 349 429 Správa Majetku Mesta Pa, s. r. o.</p>																																																																																																																																
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:16/12</p>	<p>T. Vansovej 24 971 01 Prievidza Tel.: Fax: DIČ: 2022092490 IČ DPH: SK2022092490</p>																																																																																																																																
<p>Spôsob dopravy: Forma úhrady: P P</p>	<p>Dátum splatnosti: 22.06.2012 Dátum vyhotovenia: 08.06.2012 Daňová povinnosť: 08.06.2012 Dátum dodania: 08.06.2012</p>																																																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Falešníka 14/28 orn. hrášok</td> <td>m2</td> <td>0,720</td> <td>17,19</td> <td>20,00</td> <td>3,438</td> <td></td> <td>14,85</td> </tr> <tr> <td>vysklenie zasklenie</td> <td>m2</td> <td>0,720</td> <td>11,62</td> <td>20,00</td> <td>2,324</td> <td></td> <td>10,04</td> </tr> <tr> <td>pivnica 1 pos. 3 mm sklo</td> <td>m2</td> <td>1,490</td> <td>15,83</td> <td>20,00</td> <td>3,166</td> <td></td> <td>28,30</td> </tr> <tr> <td>vysklenie zasklenie</td> <td>m2</td> <td>0,740</td> <td>11,62</td> <td>20,00</td> <td>2,324</td> <td></td> <td>10,32</td> </tr> <tr> <td>sklenársky tmel</td> <td>kg</td> <td>0,400</td> <td>1,19</td> <td>20,00</td> <td>0,238</td> <td></td> <td>0,57</td> </tr> <tr> <td>3 mm sklo</td> <td>m2</td> <td>0,750</td> <td>15,83</td> <td>20,00</td> <td>3,166</td> <td></td> <td>14,25</td> </tr> <tr> <td>zasklenie</td> <td>m2</td> <td>0,750</td> <td>9,79</td> <td>20,00</td> <td>1,958</td> <td></td> <td>8,81</td> </tr> <tr> <td>sklenársky tmel</td> <td>kg</td> <td>0,400</td> <td>1,19</td> <td>20,00</td> <td>0,238</td> <td></td> <td>0,57</td> </tr> <tr> <td>práca</td> <td>hod</td> <td>0,500</td> <td>15,27</td> <td>20,00</td> <td>3,054</td> <td></td> <td>9,16</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 2 918,61 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">80,73</td> <td style="text-align: right;">16,15</td> <td style="text-align: right;">96,88</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td style="text-align: right;">80,73</td> <td style="text-align: right;">16,15</td> <td style="text-align: right;">96,88 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Falešníka 14/28 orn. hrášok	m2	0,720	17,19	20,00	3,438		14,85	vysklenie zasklenie	m2	0,720	11,62	20,00	2,324		10,04	pivnica 1 pos. 3 mm sklo	m2	1,490	15,83	20,00	3,166		28,30	vysklenie zasklenie	m2	0,740	11,62	20,00	2,324		10,32	sklenársky tmel	kg	0,400	1,19	20,00	0,238		0,57	3 mm sklo	m2	0,750	15,83	20,00	3,166		14,25	zasklenie	m2	0,750	9,79	20,00	1,958		8,81	sklenársky tmel	kg	0,400	1,19	20,00	0,238		0,57	práca	hod	0,500	15,27	20,00	3,054		9,16					Základ DPH		DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 2 918,61 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	80,73	16,15	96,88					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	80,73	16,15	96,88 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																										
Falešníka 14/28 orn. hrášok	m2	0,720	17,19	20,00	3,438		14,85																																																																																																																										
vysklenie zasklenie	m2	0,720	11,62	20,00	2,324		10,04																																																																																																																										
pivnica 1 pos. 3 mm sklo	m2	1,490	15,83	20,00	3,166		28,30																																																																																																																										
vysklenie zasklenie	m2	0,740	11,62	20,00	2,324		10,32																																																																																																																										
sklenársky tmel	kg	0,400	1,19	20,00	0,238		0,57																																																																																																																										
3 mm sklo	m2	0,750	15,83	20,00	3,166		14,25																																																																																																																										
zasklenie	m2	0,750	9,79	20,00	1,958		8,81																																																																																																																										
sklenársky tmel	kg	0,400	1,19	20,00	0,238		0,57																																																																																																																										
práca	hod	0,500	15,27	20,00	3,054		9,16																																																																																																																										
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 2 918,61 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																										
				V sadzbe 20 %	80,73	16,15	96,88																																																																																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																										
				Celkom	80,73	16,15	96,88 EUR																																																																																																																										
<p>Vystavil: Poláková</p>																																																																																																																																	

YJFSIM040014, 6.80.699, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA	
Ev. č. Záznamu: 1661/2012	
Číslo dňa: 11-06-2012	Registrácia značka
Vybavuje:	Znak hodnoty a lehota ulož:
Prílohy:	č. spisov: